

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ: ชื่ออะไหล่ระดับเพลิงอากาศยาน ยี่ห้อ OSHKOSH
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบำรุงรักษา ท่าอากาศยานเชียงใหม่
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 317,608.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 ก.พ. 2562
เป็นเงิน 317,608.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	1025FX	Valve Quick Release	5	EA	4,560.00	22,800.00
2	2257FX	Valve Couple Check	2	EA	4,130.00	8,260.00
3	18180 FX	Valve Check	5	EA	1,610.00	8,050.00
4	19606FX	Valve Pressure Protection	1	EA	10,520.00	10,520.00
5	1216FX	Valve Safety	1	EA	1,620.00	1,620.00
6	64772CX	Valve Modulator	1	EA	4,810.00	4,810.00
7	1389350	Relay Valve	3	EA	15,240.00	45,720.00
8	52931AX	Valve Parking Brake	2	EA	19,600.00	19,600.00
9	1439160	Treadle Valve	1	EA	45,480.00	45,480.00
10	ITW20	Valve Windshield Washer	1	EA	4,740.00	4,740.00
11	2091FX	Switch Air Pressure	3	EA	3,600.00	10,800.00
12	658638X	Valve Control-Dual Air	3	EA	15,800.00	47,400.00
13	60493AX	Switch Air Indicator	4	EA	1,340.00	5,360.00
14	281459	Inversion Valve (no trade)	7	EA	6,010.00	42,070.00
			รวม			296,830.00
			VAT%			20,778.10
			ราคารวมทั้งสิ้น			317,608.10

สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยแปดบาทสิบสตางค์

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท อวิเอเท็ค จำกัด

4.2 บริษัท ดี พาร์ท จำกัด

4.3 บริษัท เอ็นพี เซอร์วิส โซลูชั่น จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ทุกคน

5.1 นายพฤทธิ์ กัณทวันวิไล จทบ.7 สปร.ทชม.

5.2 นายนิรันดร์ แก้วสัก ชทส.6 สปร.ทชม.

5.3 นายวิศรุต จันทร์ฉาย วิศวกร 3 สปร.ทชม.